奈曼旗文化和旅游局文件

奈曼旗卫生健康委员会

奈文旅联发﹝2023﹞5号

关于印发《2023年联合“双随机、一公开”
抽查计划》的通知

旗文化市场综合行政执法局、旗卫生健康综合行政执法大队：
[bookmark: _GoBack]现将《奈曼旗文化和旅游局 奈曼旗卫生健康委员会2023年联合“双随机、一公开”抽查计划》印发给你们，请结合实际，认真抓好贯彻落实。

     奈曼旗文化和旅游局        奈曼旗卫生健康委员会

                               2023年4月18日
1